
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

   11 червня 2025 року             м. Кривий Ріг                                                              № 410 
 

 

 

 

 

 

 

 

   Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна: вул. Павла Глазово-               

го, буд. 24, прим. 107 
 

 

       Розглянувши  заяву  управління освіти виконкому Саксаганської районної у 

місті ради від 05.06.2025 № 142818 про присвоєння адреси об’єкту  нерухомого                     

майна – вбудовано-прибудованому приміщенню комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр спорту для дітей, юнацтва та молоді «Олімп» Кри-

ворізької міської ради на вулиці Павла Глазового, 24, та пакет документів до 

неї, у тому числі лист управління комунальної власності міста виконкому Кри-

ворізької міської ради від 24.12.2020 № 7/16/3493 про належність вбудовано-

прибудованого приміщення (інвентарний номер 10310394) на вулиці Павла 

Глазового, 24, до комунальної власності територіальної громади міста та за-

кріплення його на праві оперативного управління відділу освіти виконкому 

Саксаганської районної у місті ради, та копії: наказу управління комунальної 

власності міста виконкому Криворізької міської ради від 22.04.2014 № 38-ум 

«Про передачу окремих приміщень у будівлях за адресами: вул. Космонав-            

тів, 13, вул. Балакіна, 24 на балансовий облік відділу освіти виконкому 

Саксаганської районної у місті ради», акта приймання-передачі основних 

засобів від 30 квітня 2014 року,  технічного паспорта на вбудовано-прибудоване 

приміщення комунального позашкільного навчального закладу «Центр спорту 

для дітей, юнацтва та молоді «Олімп» Криворізької міської ради, виготовленого 

фізичною-особою підприємцем Новак М. Ю. 08.05.2025 та зареєстрованого у 

Єдиній державній системі у сфері будівництва за № ТІ01:0824-7345-5321-2771 

(ідентифікатор об’єкта нерухомого майна 01.3342526.4793529.20230714.87. 

0668.11); керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про регулювання містобудівної діяльності» та 

«Про адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 № 690, розпорядженням голови обласної дер-

жавної адміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування об’єк-

тів топоніміки у населених пунктах області», рішенням Криворізької міської 

ради  від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти  адресу об’єкту нерухомого майна – вбудовано-прибудовано- 

 

 

 



22 

2 

 

му приміщенню комунального позашкільного навчального закладу «Центр 

спорту для дітей, юнацтва та молоді «Олімп» Криворізької міської ради на 

вулиці Павла Глазового, 24, загальною площею 744,8 м2: Україна, Дніпропет-

ровська область, Криворізька територіальна громада, місто Кривий Ріг, вули-           

ця Павла Глазового, будинок 24, приміщення 107 (територіальна громада міста 

Кривого Рогу). 

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 


